
\ 

SMLOUVA O UMĚLECKÉM VYSTOUPENÍ 
podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (,,Občanský zákoník") 

Statutární město Teplice 
Sídlo: Nám.Svobody 2,415 95 Teplice 
IČO: 002666221 
DIČ: CZ00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
IČO: 00081221 
DIČ CZ00081221 
Podpis smlouvy za pořadatele: Ing. Přemysl Šoba, ředitel Domu kultury Teplice 
Kontaktní osoba:    

a 

Jméno/Název: I.V.M., z.s. 
Bytem/Sídlem: Palackého 389/26, Podivín 69145 
IČ: 08150567 
DIČ: CZ08150567 
Není plátce DPH 
Kontakt:      
Číslo účtu: 2501651521/2010 (Fto Banka) 
(dále jen účinkující), 

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu, uzavírají smlouvu o vystoupení v tomto znění: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazuje vystoupit se svým 
programem na akci pořádané pořadatelem. Za podmínek v této smlouvě uvedených, se 
pořadatel zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní cenu za vystoupení. 

Název akce: 
Termín, místo: Datum: 24.květen 2025 

Přesná adr.: Scéna Na Ptačích schodech, Teplice, Rooseveltova 
Přesné souřadnice dojezdu kapely do bagstage: 50.6377867N, 
13.8284411E 

Časový harmonogram: Příjezd: 11.00hod 
Příprava: 11:45hod 
Zvuková zkouška: 12.00hod - 12.40hod 
Čas vystoupení: 12.45hod -13.45hod 



-
;f' 
:.1 

Délka vystoupení: 60min 

Vjezd vozidel: Počet vjezdových karet/ povolení: 3 

Parkování: Požadujeme bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo 

v bezprostřední blízkosti pro parkování. 

Pořadatel odpovídá za jakoukoli škodu způsobenou na 

vozidlech po dobu jejich parkování v souvislosti s plněním této 

smlouvy. 

Náklady spojené s parkováním hradí Pořadatel. 

onorář: onorářza zajištění uměleckého výkonu kapely I.V.M. činí: 

4 . kč 

Kompenzace cestovních nákladů činí: . Kč 

Odpovědné osoby za Kontaktní osoba za technika, zvuk, světla: technika, světla, 

pořadatele: zvuk -  

Stage manager, produkce: ,  

Odpovědné osoby za Technika-zvuk:  

umělce:  

Roadmanager:    

 

Manager:  

 

Stagehands: Pro vykládání, nakládání a manipulaci s aparaturou a 

hudebními nástroji zajistí Pořadatel 3 pomocníky. Pořadatel 

ručí za škody způsobené na vybavení a hudebních nástrojích v 

případě nesprávné manipulace ze strany jím dodaných 

pomocníků a je pro případ vzniku takové škody pojištěn. 

Vizuály: Pořadatel se zavazuje propagovat Umělce kapelu na veškerých 

propa ačních materiálech souvisejících s akcí. 

Catering a šatna: Pořadatel zajistí pro Umělce občerstvení a šatnu dle RIDER 

skupiny J.V.M., který je nedílnou součástí této smlouvy. 

OSA Pořadatel se zavazuje získat na vlastní odpovědnost a na 

vlastní účet hromadnou smlouvou uzavřenou s kolektivním 

správcem OSA a licenci k užití autorských děl hudebních, která 

budou Umělcem provedena při vystoupení. Repertoárový list 

(Playlist) je přílohou 

11. ZÁVAZKY ČI KU C O 

2.1. činkující se zavazuje vystoupit dle svých nejlepších schopností a možností. 

2.2. činkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 60 minut. Zvuková zkouška 

v délce 40 min. 



--------------····-·------------

2.3. činkující bude připraven k vystoupení nejméně 60 minut před jeho plánovaným 

začátkem. 

Ill. ZÁVAZKY POŘ D TELE 

3.1. Pořadatel se zavazuje zaplatit za vystoupení smluvní částku: 4 . Kč 

Kompenzace cestovních nákladů činí: . DKč 

3.2. působ placení: bezhotovostně, po vystoupení, na základě vystavené faktury. Faktura 

bude vystavena na Statutární město Teplice, áměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 

00266621, DIČ: CZ00266621 a zaslána na adresu Domu kultury Teplice, Mírové náměstí 

2950, 415 01 Teplice. 

3.3 Pořadatel zajistí ozvučení, osvětlení akce a připravenost zvukaře dle zaslaného stage 

planu kapely a umožní hudebníkům zvukovou zkoušku dle potřeby bu to v čase před konáním 

festivalu, nebo před začátkem produkce. Pořadatel bere na vědomí, že bez řádné zvukové 

zkoušky nelze produkci uskutečnit a nemá právo vymáhat po skupině náhradu za vzniklé 

škody. Pořadatel zajistí podlum, nebo jiný vhodný prostor pro účinkování skupiny a umístění 

aparatury. 

3.4. Pořadatel veřejné hudební produkce je povinen vyžádat si svolení k užití hudebních děl 

na Ochranném svazu autorském (dále OSA). činkující poskytuje za tímto účelem pořadateli 

seznam užitých skladeb. OSA je podle autorského zákona č. 121/2000 Sb., prováděcích 

předpisů, mezinárodních dohod a smluv o zastupování, pověřen udílet souhlas I< užití 

veškerého chráněného repertoáru domácích a zahraničních autorů. Pořadatel hudební 

produkce je povinen opatřit si předem souhlas a za užití zaplatit autorský provozovací 

honorář. Poplatky společnosti OSA hradí pořadatel akce. Pořadatel hudební produkce má 

povinnost nejméně 10 dnů před akd toto veřejné vystoupení ohlásit na Ochranný svaz 

autorský. činkující je povinen dodat seznam skladeb, které na akci zazní. 

činkující zašle v příloze ke smlouvě repertoárový list. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní 

strany (přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod.) účinkujícímu provést své 

vystoupeni v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výší právo na dohodnutou 

odměnu. 

4.2. Vznikne-li na základě neodvratitelné událost! (vážné onemocnění, úraz, úmrtí 

apod.) překá ka na straně účinkujícího, která mu neumožní v souladu s touto 

smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na 

dohodnutou odměnu. Výše uvedené platí pouze za podmínky, že účinkující bez 

prodlení o nastalé události informuje pořadatele a tato událost musí být vždy řádně doložena. 

Pokud tak účinkující neučiní, Je pořadatel oprávněn požadovat náhradu škody takto mu 

vzniklé a to až do výše uvedené v této smlouvě jako honorář. 

Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město 

Teplice uveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv (340/2015 sb.) 



4.3. V případě, že se vystoupení neuskuteční zaviněním účinkujícího z důvodu jiného, než 

je uvedeno výše, je účinkují povinen uhradit pořadateli jeho náhrady s neuskutečněním akce 
vzniklé. 

4.4. Pořadatel mů e od smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději 30 dní před 
vystoupením a účinkujícího o tomto neprodleně informovat. Oznámí-li pořadatel účinkujícímu 

zrušení akce méně než 48 hodin před vystoupením, je povinen vyplatit honorář účinkujícímu v 

30% výši. 

V. Ě EČ  USTANOVENÍ 

5.1. Tuto smíouvu lze měnit pouze po dohodě obou stran a to v písemné ormě. 

5.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou e emplářích, z nichž jeden obdrží pořadatel a 

Jeden účinkující. 

.ú.člnk jíc,
,==------

/c ( ;?.,, .-
V Teplicích dne: //i'.7 · ' flnk'j 

pořa atel 




